

## 2025 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

公司名称：浙江大华技术股份有限公司

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	公司核算的会计科目	2025 年半年度期初占用资金余额	2025 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2025 年半年度占用资金的利息（如有）	2025 年半年度偿还累计发生金额	2025 年半年度期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	不适用	不适用	不适用	—	—	—	—	—	不适用	非经营性往来
前控股股东、实际控制人及其附属企业	不适用	不适用	不适用	—	—	—	—	—	不适用	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	不适用	不适用	不适用	—	—	—	—	—	不适用	非经营性往来
<b>总计</b>				—	—	—	—	—		
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	公司核算的会计科目	2025 年半年度期初往来资金余额	2025 年半年度往来累计发生金额（不含利息）	2025 年半年度往来资金的利息（如有）	2025 年半年度偿还累计发生金额	2025 年半年度期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业	浙江零跑科技股份有限公司及其关联公司	实际控制人有重要影响的企业	应收账款、合同负债、合同资产	262,300,571.00	283,751,654.51		300,776,059.75	245,276,165.76	提供服务/出售商品/出租房屋	经营性往来
	浙江华诺康科技有限公司及其子公司	实际控制人控制的企业	应收账款	291,210.78	2,820,003.76		2,624,548.75	486,665.79	出售商品/出租房屋	经营性往来

	华晏资本(杭州)私募基金管理有限公司	实际控制人控制的企业	应收账款、合同负债	-107.09	50,764.99		50,765.00	-107.10	出租房屋	经营性往来
	浙江华昱欣科技有限公司	实际控制人控制的企业	应收账款	2,139,362.10	3,536,258.65		1,550,113.16	4,125,507.59	出售商品/ 出租房屋	经营性往来
	浙江零跑科技股份有限公司及其关联公司	实际控制人有重要影响的企业	其他应收款	244,850.00	30,000.00		230,000.00	44,850.00	保证金	经营性往来
<b>小计</b>				<b>264,975,886.79</b>	<b>290,188,681.91</b>		<b>305,231,486.66</b>	<b>249,933,082.04</b>		
上市公司的子公司及其附属企业	安徽大华智数信息技术有限公司	子公司	其他应收款	182.54	300.00		100.00	382.54	往来款	非经营性往来
	成都大华智安信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	247,386,630.06	56,950,048.56		2,678,792.87	301,657,885.75	往来款	非经营性往来
	成都大华智数信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款		32,694,120.26		27,580,440.91	5,113,679.35	往来款	非经营性往来
	成都华智唯科技有限公司	子公司	其他应收款	475.00	305.00		100.00	680.00	往来款	非经营性往来
	成都市惠山智能网络科技有限公司	子公司	其他应收款	469,371.17		8,665.69		478,036.86	往来款	非经营性往来
	成都智创云数科技有限公司	子公司	其他应收款	3,552.73	203.00			3,755.73	往来款	非经营性往来
	大华技术中东有限公司	子公司	其他应收款	98,000.00				98,000.00	往来款	非经营性往来
	广西大华信息技术有限公司	子公司	其他应收款		215,209,623.29		161,206,747.84	54,002,875.45	往来款	非经营性往来
	广西大华智城股份有限公司	子公司	其他应收款	214,400,658.04		4,502,997.42		218,903,655.46	往来款	非经营性往来
	广西华诚科技有限公司	子公司	其他应收款	4,301,150.68		119,013.70		4,420,164.38	往来款	非经营性往来
	贵州湄潭大华信息技术有限公司有限责任公司	子公司	其他应收款	19,279,413.59	2,728,144.70	198,146.76	2,008,350.41	20,197,354.64	往来款	非经营性往来
	湖南大华智洧信息技术有限公司	子公司	其他应收款	3,163,750.63		64,713.68		3,228,464.31	往来款	非经营性往来

洛阳大华智豫信息技术有限公司	子公司	其他应收款	20,240,401.11	4,360,473.86	126,984.52	24,727,859.49		往来款	非经营性往来
上海华尚成悦信息技术服务有限公司	子公司	其他应收款	2,902,586.25	17,417,849.58	65,570.06	18,891,302.58	1,494,703.31	往来款	非经营性往来
西安大华智联技术有限公司	子公司	其他应收款	171,363,269.32	123,984,201.79		295,347,471.11		往来款	非经营性往来
宜宾华慧信息技术有限公司	子公司	其他应收款		81,439,662.52		80,029,631.67	1,410,030.85	往来款	非经营性往来
浙江大华科技有限公司	子公司	其他应收款	9,146,100,418.61	8,284,028,513.00		8,560,101,189.07	8,870,027,742.54	往来款	非经营性往来
浙江大华系统工程有 限公司	子公司	其他应收款	852,103,334.62	178,679,916.04		341,813,075.41	688,970,175.25	往来款	非经营性往来
浙江大华智慧物联运营服务有限公司	子公司	其他应收款		82,664,625.44	440,933.02	60,098,134.48	23,007,423.98	往来款	非经营性往来
浙江大华智联有限公司	子公司	其他应收款	2,099,557,154.81	1,672,403,213.94		1,461,137,817.53	2,310,822,551.22	往来款	非经营性往来
浙江华控软件有限公司	子公司	其他应收款	4,421,054.39	134,840.53	57,775.68	772,762.12	3,840,908.48	往来款	非经营性往来
浙江华启智慧科技有限公司	子公司	其他应收款	300,973,666.25	493,575,708.03	3,580,715.36	469,696,420.06	328,433,669.58	往来款	非经营性往来
浙江华视智检科技有限公司	子公司	其他应收款	21,025,805.18				21,025,805.18	往来款	非经营性往来
郑州大华智安信息技术有限公司	子公司	其他应收款	134,586,621.83	33,591,466.39		274,847.45	167,903,240.77	往来款	非经营性往来
广西大华云联信息技术有限公司	子公司	其他应收款	21,880,842.27	1,773,400.00	295,220.43		23,949,462.70	往来款	非经营性往来
成都大华智慧信息技术有限公司	子公司	其他应收款	595,663.20	3,503,677.02	773.56	3,890,292.15	209,821.63	往来款	非经营性往来
广东华希粤智能科技有限公司	子公司	其他应收款		33,273,411.35		31,856,080.54	1,417,330.81	往来款	非经营性往来
浙江华捷新能源运营服务有限公司	子公司	其他应收款		167.00		100.00	67.00	往来款	非经营性往来

	大华技术控股有限公司	子公司	其他应收款	8,797,355.24	71,994.67		205,814.28	8,663,535.63	往来款	非经营性往来
	山东大华数智科技有限公司	子公司	其他应收款		2,301,528.62		2,301,528.62		往来款	非经营性往来
	福建大华清创数字科技有限公司	子公司	其他应收款		8,116,322.71		8,116,322.71		往来款	非经营性往来
	吉林大华智联科技有限公司	子公司	其他应收款		2,881.00		2,881.00		往来款	非经营性往来
<b>小计</b>				<b>13,273,651,357.52</b>	<b>11,328,906,598.30</b>	<b>9,461,509.88</b>	<b>11,552,738,062.30</b>	<b>13,059,281,403.40</b>		
其他关联方及其附属企业	公司 A 及其控制的其他公司	关联方	应收账款	315,750.18				315,750.18	出售商品	经营性往来
	杭州华橙网络科技有限公司及其子公司	注 2	应收账款、合同负债	4,815,393.30	9,516,554.15		11,213,900.75	3,118,046.70	出售商品/ 提供服务/ 出租房屋/ 出售固定资产	经营性往来
	中国移动通信集团有限公司及其关联公司	持股 5%以上的股东	应收账款、合同负债、合同资产	150,078,108.91	148,801,457.86		141,514,252.41	157,365,314.36	出售商品/ 提供服务	经营性往来
	公司 A 及其控制的其他公司	关联方	预付账款	747,840.52	132,677,866.23		133,131,170.09	294,536.66	采购商品	经营性往来
	中国移动通信集团有限公司及其关联公司	持股 5%以上的股东	其他应收款	3,199,859.09	4,172,315.73		2,164,906.13	5,207,268.69	保证金	经营性往来
<b>小计</b>				<b>159,156,952.00</b>	<b>295,168,193.97</b>		<b>288,024,229.38</b>	<b>166,300,916.59</b>		
<b>总计</b>				<b>13,697,784,196.31</b>	<b>11,914,263,474.18</b>	<b>9,461,509.88</b>	<b>12,145,993,778.34</b>	<b>13,475,515,402.03</b>		

注 1：本表系按照上市公司信息披露标准化报送系统中“上市公司 2025 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表”的填表说明编制。

注 2：2025 年期初占用资金余额与“2024 年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表”中期末余额差异 4,815,393.30 元系杭州华橙网络科技有限公司及其控制的子公司期初合计金额，公司于 2025 年 6 月转让持有的杭州华橙网络科技有限公司的全部股权，杭州华橙网络科技有限公司及其控制的子公司在转让之日起 12 个月仍被认定为存在关联关系。

法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人（会计主管人员）：